СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	«02» марта 2021г.
	№21

Во исполнение требования, изложенного в Представлении прокуратуры Ломоносовского района об устранении нарушений федерального законодательства в соответствием с Уставом Муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение
РЕШИЛ:
1. Представлении удовлетворить.
2. Изменить дату 02.09.2020г. на 20.09.2020г. в решении № 10 от 27.11.2020г., изменить отчество в решении №4 от 20.09.2020г. , в котором была допущена орфографическая ошибка Томберг Светлана Евгуньевна на Томберг Светлана Евгеньевна, изменить в решении № 8 дату 08.10.2019г. на 08.10.2020г.
3. Окончательное решение вынести по данному представлению после получения мотивировочного решения суда.

4.    Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» или в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru
Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                          Е.В.  Сухова